
Od 18. května jsou otevřené: 
kadeřnictví, kosmetika, bary, restaurace,
obchody s oblečením a obuví, zmrzlinárny,
kostely, tělocvičny, stánky na pláži

Všechny ubytovací zařízení a hotely se všemi svými
službami (restaurace, bazény, atd.)

Od 3. června jsou otevřené:

Mezinárodní cestování se bude moci oficiálně
realizovat, bez větších omezení, bez další
karantény při návratu do vaší země.

Od 14. června se otevírají hranice
pro mezinárodní cestování:

Zatím jsou zavřené
Diskotéky 
Zábavní parky

Od 25. května jsou otevřené:
Pláže na Jadranské riviéře, které jsou plně funkční,
v souladu s novými bezpečnostními opatřeními,
jako je rozmístění deštníků a  organizace služeb 

Letiště: 
Letiště v Benátkách je již funkční a mezinárodní
lety denně rostou a jsou napojeny na všechna
hlavní hlavní města Evropy. Začátkem července
by měly být obnoveny lety do všech destinací po
celém světě. OCHRANA ÚST A NOSU

Povinné pouze ve vniřních
uzavřených prostorách jako jsou
obchody, bary, kavárny, atd.
 

INFORMACE K CESTĚ DO ITÁLIE


